Англиски јазик   3 одделение  (01.06.-05.06.2020)
Наставници: Слободанка Прелоговски и Ѓорѓи Ристески  

[bookmark: _GoBack]Тема: Празници Holidays
Наставна единица:  Утврдување на вокабулар за празници 
Цели:  Учениците да се здобијат со знаења за други култури
Насоки:  
1. Изгледај го видеото за празници во Велика Британија на дадениот линк. Слушај и повторувај!

 https://www.youtube.com/watch?v=0a15UOja3JM


2. Научи некои корисни зборови на тема Роденден на следниов линк: 
https://www.youtube.com/watch?v=mhypcd_1FL0

3. Слушни ја песната ,,Среќен роденден” на следниов линк. 
Слушај и пеј!

https://www.youtube.com/watch?v=V8kQsRkF9mc 

4. Патувај низ Британија!

https://www.youtube.com/watch?v=0l6RNZp4cmM


*За оваа недела не треба да праќате повратна информација на нашите  e- mail адреси,  само гледајте ги линковите, повторувајте и вежбајте.

Enjoy it 
#StayHome  It could save lives

